3
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

  7 октября 2020 года                                                                          № 169/2011
г. Абинск

Об извещении_________________________

                            (фамилия, имя, отчество)
о выявленных недостатках в документах, представленных им

в территориальную избирательную комиссию при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», с учетом рекомендаций Рабочей группы по приему и проверке документов кандидатов на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района при выдвижении и на регистрацию территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Известить __________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)

о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района (извещение прилагается).

2. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.
	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Л.С. Чаун

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Абинская
от 7 октября 2020 года № 169/2011
Уважаемый ________________________!

Руководствуясь пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия извещает Вас о выявлении следующих недостатков в документах, представленных Вами в избирательную комиссию при уведомлении о выдвижении и на регистрацию:

(например)

- в представленных сведениях о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащих кандидату (супругу и несовершеннолетним детям) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах Вами не указан источник дохода;

- уведомление о выдвижении кандидатом не содержит сведений об основном месте работы и занимаемой должности;

- сведения об образовании, указанные в заявлении о согласии баллотироваться, не соответствуют представленной Вами копии документа об образовании;

- не представлена копия документа, подтверждающего указанные в заявлении о согласии баллотироваться кандидатом сведения о профессиональном образовании.

Заседание территориальной избирательной комиссии Абинская, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации Вас кандидатом на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района, состоится «___»_______2020 года в ____ часов по адресу: _________________, телефон 0-00-00.
Вы вправе устранить вышеуказанные недостатки в порядке, определенном пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» и частью 1.1.статьи 23 Закона Краснодарского «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», не позднее  ___часов «___»_______2020 года.